
Mēs savā pilsētā

Pilsētas 10 gadu jubilejas 
balle jau ir pagātnē. Izskanēju
šas dziesmas, apsveikum i, uz
saukti šampanieša tosti un izvir- 
pu|ots deju zālē. Domāju, ka ik
viens pasākumu dalībnieks pa
glabājis atm iņā kādu daļu no šīs 
jaukās noskaņas. Lielais cilvēku 
skaits gan baznīcā, gan abos 
kultūras namos pierādīja, ka mēs 
vē lam ies priecā ties , vē lam ies 
svētkos būt kopā. Paldies visiem, 
kuri gādāja, lai šī diena izdotos 
pēc iespējas labāka: ku ltūras 
d a rb in ie k ie m , va ls ts  un p a š
valdības policijai, uzņēmējiem -

Sports

kafejnīcām “ K londaika” , “ Riek
stiņš” , “Žaks 2 ” , “ Pomerance” , 
SIA “BNB” un, protams, koncertu 
dalībniekiem un skatītājiem.

Visi mēs esam ar dažādām 
gaumēm un uzskatiem, un ir lie
tas, par kurām diviem cilvēkiem 
var būt kardināli atšķirīgi viedokļi. 
Taču es gribētu aicināt padomāt 
par attieksmi. Par attieksmi pret 
citu cilvēku un pašiem savu dar
bu, pret savu ielu un savu pilsētu. 
Jebkuriem  svētkiem pamatā ir 
daudzu cilvēku darbs. Arī šoreiz, 
organizējot gan koncertus, gan 
svētku atklāšanu baznīcā, gan

balli, ikviens no darba grupas 
g r ib ē ja  iz v e id o t n o ris i pēc 
iespējas labāku. Tomēr visu ne
var paredzēt un saplānot.

Rīgas iela tika izgaismota 
ar īpašām svētku lampiņām pie 
elektrības stabiem, taču kādam 
tās ļo ti traucē ja , jo  uzņēm īg i 
cilvēki metodiski ir izdauzījuši 200 
lampiņas. Kā informēja domes iz
pilddirektors Andrejs Jaunkalns: 
“Pilsētas Ziemassvētku rotāšanai 
bijām paredzējuši pirkt papildus 
9 komplektus, tagad to vietā varē
sim iegādāties tikai 7, jo  jānomai
na bojātās lam pas.”

A/S “Ceļu pārvalde” no
drošināja ielas atvēršanu brauk
šana i 21. no ve m b ra  vakarā . 
Iedzīvotājus priecēja arī no jau
na izbūvētās autobusu pieturas.

Aizvadītais novembris bi
jis bagāts ar sportiskajām aktivi
tātēm handbola dzīvē. Salaspils 
2.vidusskolā norisinājās divi lie
la mēroga pasākumi. Mēneša sā
kumā sīvas cīņas tika izcīnītas Lat
vijas Jaunatnes Sporta Centra 
sacensībās meitenēm, kuras dzi
mušas 1988./89/g. Turnīrā pie
dalījās 6 komandas. Bija atbrau
kušas viesspēlētājas no Ludzas, 
Rīgas un Skrīveriem, bet Salas
pili pārstāvē ja  trīs kom andas.

s ta rp  m ūsē jām  -  S a la sp ils  
2.vidusskolas un Salaspils bērnu 
sporta skolas meitenēm, kuras 
sastāvā spēlē Salaspils 1 .vidus
sko las jaunās spo rtis tes - arī 
izvērtās visasākā cīņa par uzva
ru. Spēles gaitā vadībā izvirzījās 
gan viena, gan otra komanda. 
Skanot noslēguma signālam, uz
varas prieku ar rezultātu 10:9 
baudīja Salaspils 2.vidusskolas 
komanda, kas arī kļuva par čem
pionēm . 2.vietā ierindojās ko

manda no Salaspils bērnu spor
ta skolas, bet trešajā -  Ludzas 
meitenes.

No 14.-16. novembrim Sa
laspils 2. vidusskola sadarbībā ar 
domi rīkoja grandiozas starptau
tiskas sacensības handbolā mei
tenēm, kas tika veltītas Salaspils 
pilsētas 10 gadei un Salaspils 
2.vidusskolas 30 gadu jubilejai, 
īpaši jāatzīmē lielais skolas ad
ministrācijas un direktores Vene
randas Bogdanes - Rogozinas at
balsts.

Treneris Ināls Doguzovs ir 
apmierināts ar paveikto: “Turnīrā 
piedalījās trīs komandas no Sa-

taču ne uz ilgu laiku, jo atradās 
ļaudis, kuriem, iespējams, ir pre
tenzijas pret projektu, jo  labi pa
veiktais atkal bija jāsabojā. Arī 
mācītājs Jānis Aglonietis savā 
svētku uzrunā baznīcā aicināja 
padomāt par šo attieksmi, un tas 
tom ēr godu mums nedara.

Tie nebija vienīgie sabied
riskās kārtības pārkāpumi. Pēc 
kustības atjaunošanas pa Rīgas 
ielu kādam neiepatikās ceļa zīmju 
izvietojums un to izskats, jo dažas 
vajadzēja sabojāt, citām mainīt 
atrašanās vietu. Var tikai apbrīnot 
cilvēku čaklumu un labo fizisko 
sagatavotību, jo tumsā ir jāatrod 
lāpsta, jā rok  bedre, jāpārnes 
zīme. Patiešām, cilvēku darba 
spars ir apbrīnojams!

īsi pirms svētkiem remont

laspils, Rīgas, Jēkabpils, Tallinas 
un Viļņas. Žēl, ka nevarēja ieras
ties Itālijas pārstāves. Pateicoties 
domes finansiālajam atbalstam, 
turnīrs noritēja augstā līmenī. Ar 
sacensību norisi bija ļoti apmie
rināti arī viesi no Igaunijas un Lie
tuvas. Arī šoreiz par uzvarētāju 
titulu cīnījās abas jau iepriekšpie- 
minētās Salaspils komandas un 
atkal uzvaru ar rezultātu 24:16 
izcīnīja Salaspils 2.vidusskola. 
Trešajā vietā ierindo jās Rīgas 
meitenes. Ar pārējām komandām 
salaspilietes viegli tika galā. Pir
mo triju vietu ieguvējas savā īpa
šumā ieguva kausus, balvas sa

5.12.2003. Nr.22 (334)

Šajā numurā:

Domes 
lēmumi - 2.lpp.
Policiju 
ziņas - 2 .lpp
Dzimtsarakstu 
nodaļā - 2.lpp.
Iedzīvo tā ji 
jau tā  - 3.lpp
Darbību uzsācis 
"Cietušo 
centrs" - 3.lpp

Foto: Sanita Raupa Sabiedr iskā   dzīve

Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

darbi tika veikti arī kultūras namā 
“ E nerģē tiķ is ” , taču atsevišķus 
iedzīvotājus atkal neapmierināja 
darbu kvalitāte. Varbūt, es kļūdos 
savos spriedumos, bet ir grūti rast 
Izska id ro jum u šiem  vandā lis 
miem. Tika sabojātas sastatnes 
un aizcementētas ieejas durvis. 
Gribētos pajautāt, ko šie darboņi 
ar to gribēja pierādīt?

Ir decembris, un visi atkal 
esam tuvo svētku gaidās, kad gā
dāsim egles un rotāsim ēkas, lai 
būtu gaiši gan mājās, gan cilvēku 
dvēselēs. G ribu a ic inā t v isus 
priecāties par pašu, kaimiņu, ko
lēģu un svešinieku paveiktajiem 
labajiem darbiem, jo svētku izdo
šanās un radīšana ir atkarīga no 
m um s paš iem . Būsim  savas 
pilsētas saimnieki!

ņēma arī spēlētājas un treneri.
Abās sacensībās piedalī

jās arī Salaspils 2.vidusskolas 
2 .kom anda, kurā spēlē 1990./ 
91 .g. dzim ušas meitenes, kas 
šiem turnīriem tika pieteiktas ti
kai, lai smeltos pieredzi.

Mēs vēlreiz gribētu pateik
ties Salaspils domei par finansiā
lo atbalstu, bez kura būtu ļoti grūti 
realizēt šādu grandiozu sportis
ko projektu. Paldies par palīdzību 
firmai “ DHB” !”

Varam tikai priecāties par 
mūsu salaspiliešu labo sniegu
mu. Tā turpināt!

Handbola svētki Salaspilī
Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste



Salaspils Vēstis 2 0 0 3 . gada 5. decembris

2 0 0 3 .gada 2 6 .novembra domes kārtējā sēdē:
•  Izdarot grozījumus 2003.gada 

budžeta noteikumos, pārvirzīti 
līdzekļi Salaspils un Olaines 
daudzbērnu ģimeņu biedrības 
semināra “Sociālā riska gru
pas bērniem par narkotiku ne
gatīvo ietekm i uz vese lību ” , 
piecu pilsētu mūzikas un māk
slu skolu audzēkņu festivāla 
organizēšanai, Salaspils 1.vi
dusskolas projektam “ Latviešu 
valodas apmācība pieauguša
jiem ” , telpas remontam Skolas 
ielā 7, nakts patversmes izvei
došanai un aprīkošanai, signa
lizācijas ierīkošanai nakts pa
tversmē, laukuma bruģēšanai 
pie k.n. ” Enerģētiķis” , u.c.

•  Apstiprinot budžeta līdzekļu iz
lietojumu, piešķirti līdzekļi: Go
da salaspiliešu apbalvošanai, 
ūdensvada izbūvei Lazdu ie
lā, sašķidrinātās gāzes tvertņu 
degazācijas un dem ontāžas 
projekta ar topogrāfiju izstrā
dei, Daugavas muzeja stāvlau
kum a apm aļu uzstādīšanai. 
Bērnu sporta skolas zāles lo
gu aiļu aizmūrēšanas projek

tam , D ie n v id u  ie las  lie tu s  
ūdens kolektora skalošanai un 
nosēdakas skalošanai, auto
transporta daļas grīdas remon
tam , s iltum m ezg lu  iegādei, 
montāžai un uzstādīšanai 11 
pašvaldības iestādēs, Salas
pils 1 .vidusskolas ēkas eks
pertīzei un rekonstrukcijas pro
jekta izstrādei, ūdens atvades 
sistēmas renovācijai no Pļavu 
ielas, u.c.

•  Pamatojoties uz jūnija sēdes 
domes lēmumu par nakts pa
tversmes Izveidošanu, ir papil
dināts “Sociālās aprūpes mā
jas” nolikums un apstiprinātas 
jaunas štata vienības -  nakts 
patversmes vadītājs, dežuran
ti, apkopēja.

•  Ņemot vērā Iesniegtos doku
mentus par m irušiem  un Iz
braukušiem īrniekiem Skolas 
ielā 7, nolemts norakstīt nereā
lo debitoru parādus.

•  Ir apstiprināti izsoļu rezultāti 
par īpašumu Rīgas ielā 115/4 
un Pikalne-2 pārdošanu.

•  Ir pieņemts lēmums par rūpnie

ciskās zvejas tiesību nomas •  
maksas apmēru apstiprināša
nu un zvejas tiesību nomas 
līgum u s lēgšanu. Izve ido ta  
Rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomas izsoles komisija. 

•  Ir a tce ltas  S a lasp ils  bērnu
sporta skolas līdzfinansēšanas 
m aksas 2003./2004.m ācību 
gadā. Tas nozīmē, ka sporta 
skolas audzēkņiem  par no
darbībām šajā mācību gadā 
nav jāmaksā. 

•  Ir nodots priva tizācija i paš
valdības zemes gabals uz ku
ra atrodas par pajām privatizē
ta māja ‘Jaunbajāri - 1 ” .

 Izskatot jautājumu par pirmpir- 
kūma tiesību izmantošanu, do
me nolēma atteikties no visiem
tai piedāvātajiem īpašumiem.

 Pieņemts lēmums par zemes 
lietošanas tiesību ar zemes lie
tošanas tiesību pāreju piešķir
šanu.

•  Ir noteiktas jaunas zemes ga
balu adreses -  Lazdu iela 1/1, 
“ Kaijas -  2 ” , Granīta Iela 31/ 
12.

Ir nolemts atsavināt, pārdodot 
par vidējo komerccenu paš
valdības nekustam os īpašu
mus Rīgas ielā 115 un Rīgas 
ielā 115/3.
Izsludināta cenu aptauja “ Par 
tiesībām veikt topogrāfiskā plā
na izstrādāšanu Daugavas mu
zeja teritorijai” .
Ir veiktas izmaiņas pašvaldības 
īpašumā esošo nomājamo ob
jektu sarakstā.
Veikti grozījum i lēmumā par 
pašvaldības īpašum ā esošo 
dz īvo k ļu  n o d o ša n u  p a š 
valdības uzņēmuma “ Dzīvok
lis” apsaimniekošanā. 
P ašva ld ības  uzņēm um am  
“Valgums -S ” ir piešķirta dotā
cija ūdensvada izbūvei Lazdu 
ielā.
Dome Ir devusi piekrišanu īpa
šuma tiesību pārreģistrēšanai 
zemesgrāmatā LR pastāvīga
jiem iedzīvotājiem, kuri Iegādā
jušies Salaspilī nekustam os 
īpašumus.
P a šva ld ības  uzņēm um am  
“Salaspils s iltum s” ir atļauts

pārdot uz nomaksu pamatlī
dzekļus -  siltumskaitītājus un 
siltummezglus, kas jāuzstāda 
Nacionālajā Botāniskajā dār
zā, PU “ Dzīvoklis” un KS “Bu- 
d e ska ln i” apsa im niekošanā 
esošajās dzīvojamās mājās.

•  Lai nodrošinātu iedzīvotājiem 
iespēju bez sarežģījumiem ie
gādāties svētku eglītes ir veikti 
grozījumi saistošajos noteiku
mos “ Par tirdzniecības kārtību 
publiskajās vietā, izbraukuma 
tirdzniecības vietās un gada
tirgos Salaspils pilsētas ar lau
ku teritoriju pašvaldības terito
rijā” un “ Pašvaldības nodevas 
par tirdzn iecību  publiska jās 
v ie tās” . Proti, ir atļauta ielu 
tirdzn iecība ar eglītēm laika 
posmā no 15.līdz 31 .decem
brim laukumā pie k.n. ”Enerģē- 
t iķis” , Skolas ielā 2, Enerģētiķu 
ielā 9.

Ar precīzu lēmuma tekstu Jūs 
varat iepazīties domes Adminis

tratīvajā daļā 304.kabinetā.

Iedzīvotāju zināšanai
Salaspils policijas nodaļas darba 
rezultāti

Ierosināta krim ināllieta par 01.11.2003. 
S a lasp ilī, E n e rģ ē tiķu  ie lā  9 ve ik to  
zādzība iesniedzēja dzīvoklī.
01.11.2003. Salaspilī, Enerģētiķu ielā 
13 neapsargātā a/m stāvvietā nozaga 
a/m VAZ, kas tika atrasta 300m attālu
mā aiz zīmes -  Salaspils, šosejas Rīga- 
Daugavpils kreisajā pusē. Ierosināta kri
mināllieta.
04.11.2003. Salaspilī, Skolas ielā 7 sav
starpēja konflikta rezultātā, esot alko
hola reibuma stāvoklī, Aleksandrs V. no
darīja m iesas bojā jum us cietušajam. 
Vainīgā persona saukta pie administratī
vās atbildības.
09.11.2003. Salaspilī, Līvzemes ielā 9 
pie Salaspils un Mūzikas mākslas sko
lā tika izcelts no karoga turētāja un no
m ests uz ie las Latvijas R epublikas 
valsts krogs. Vainīgā persona saukta pie 
administratīvās atbildības.

11.11.2003. Salaspilī, Līvzemes ielā 25, 
uzlaužot garāžas atslēgu, tajā esošai 
a/m Ford-Probe izsists kreisās puses 
vadītāja durvju stikls un no a/m salona 
nozagtas personīgās mantas un riepas. 
Ierosināta krimināllieta.
11.11.2003. Salaspilī, Skolas ielā 7 pie 
tra n s fo rm a to ra  būdas S e rge js  S., 
būdams alkohola reibuma stāvoklī, kār
toja savas dabiskās vajadzības. Vainī
gā persona saukta pie administratīvās 
atbildības.
19.11.2003. Salaspils policijas nodaļā 
atkārtoti gada laikā aizturēts Ivans K. par 
narkotisko vielu lietošanu un glabāša
nu, par ko ierosināta krimināllieta.
21.11.2003. Ierosināta krimināllieta par 
Salaspilī, Skolas ielā 7 no neapsargā
tas a/m stāvvietas nozagto a/m VAZ. 
Vainīgās personas noskaidrotas un aiz
turētas.

Sabiedriskajā centrā 5. decembrī 
pīkst. 14.00 pulcēsies brīvprātīgie, lai dalī
tos savā pieredzē un pārdomās par pa
veikto un vēl darāmo. Kā pastāstīja cen
tra vadītāja Marija Šenne: “ Ikdienas dar
bos aktīvi piedalās 16 brīvprātīgie. Tie Ir 
cilvēki, kuri par savu darbu nesaņem ma
teriālu atalgojumu. Viņu vienīgais atalgo
jum s ir morāls gandarījums. M.Šenne at
zina, ka nevar iedomāties savu Ikdienu 
bez šiem apzinīgajiem palīgiem, kuri Ir ap
guvuši darba specifiku  un vajadzīgās

Par pašvaldības policijas
paveikto 2003.gada novembrī

■ Pašvaldības policija izbrauca uz 191
izsaukumu.

■ Aizturēja un nogādāja Salaspils Valsts
p o lic ija s  n o d a ļā  52 p e rsonas  par
dažādiem likumpārkāpumiem:
- par noziedzīgiem nodarījumiem -  4 ;
- par sīko huligānismu - 1 3  ;
- par atrašanos sabiedriskā vietā tā

dā a lkohola  reibum ā, kas aizskar 
cilvēka cieņu -1 1 ;

- nepilngadīgie likumpārkāpēji -  3 ;
- personības noska idrošana i -  2 ;
- pēc Salaspils Valsts policijas atse

višķā uzdevuma -  4;
- no ģimenes strīdiem -1 2 ;
- par Ceļu satiksmes noteikumu ne

ievērošanu -  3;

Sastādīja 103 administratīvos protoko
lus.
Iekasēja soda naudas pārkāpuma iz
darīšanas vietā 38 Ls apmērā.
Par transportlīdzekļu  apstāšanās un 
stāvēšanas noteikum u neievērošanu 
sauca pie administratīvās atbildības 12 
autovadītājus.
Nodrošināja sabiedrisko kārtību 4 ma
su pasākum os. Tai skaitā Salaspils 
pilsētas desmit gadu jubilejas svinīga
jos pasākumos, kurus apmeklēja un pie
dalījās ap 1000 cilvēku. Minēto pasā
kumu kārtības nodrošināšanā tika Ie
saistīts viss pašvaldības policijas per
sonālsastāvs.

I Pieņēma 36 paskaidrojumus.
i Nodeva Salaspils neatliekamai medicī

niskai palīdzībai 4 personas.

Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dzimtsarakstu nodaļā

Burlakova Jeļena 

Drozda Sabīna 

Zakara Līga 
Skaliņš Harijs 

Gusciora Ludvigs

Romanovs Vladimirs Krušiņins Aleksandrs

Kiršteina Austra 

Meļņikova Tamāra 

Lukjanceva Janīna 

Kluša Marta 
Rimša Rasma

Minčeņa Grigorijs 

Lasmane Ausma 

Pieka Vilma 

Locs Pāvels

Domes lēmumi

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ž.Maļinovska.

p a r la ik a  periodu 2 0 0 3 .g ad a  novem brī 
S alaspils  p ilsētas un lauku te rito rijas  apkalpojam ā te rito rijā
Pēc Salaspils policijas nodaļas materiāliem sagatavoja 
Žanna Filatova

Dz. Strožs
Policijas priekšnieks

5. decembris ... S tarp tautiskā  
brīvprātīgo diena prasmes, sastādījuši darba grafiku un ie

rodas centrā kā uz algotu darbu.”
6. decembrī, atzīmējot starptautis

ko brīvprātīgo dienu “ Brīvprātīgo centrs” 
ar “Latvijas Sarkanā Krusta” , Rīgas domes 
un “ LSIF” atbalstu organizē svinīgo pa
teicības pasākum u “ Padari pasauli la
bestīgu!” Šīs akcijas ietvaros visi tika aici
nāti izvirzīt brīvprātīgos apbalvošanai svinī
gajā pateicības pasākumā. Arī salaspilie- 
ši -  Invalīdu biedrība un Sabiedrisko or
ganizāciju apvienība - Izrādīja aktivitāti un 
izvirzīja 3 mūsējos.

Sarunas noslēgumā Marija Šenne 
izteica cerību, ka labi aizsāktā tradīcija tiks 
veiksmīgi turpināta arī turpmākajos gados 
un brīvprātīgo skaits nesamazināsies.

Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

laika periodā no 31 .oktobra līdz 30. novembrim reģistrētas:

5 laulības,
6 dzimuši bērni ( 2  zēni un 4 meitenes )

Miruši:



2 0 0 3 .  g a d a  5 . d e c e m b r is
Iedzīvotāji jautā

Salaspils Vēstis

Kad varētu uzlaboties 
elektroapgaismojums Miera 
ielas sākumā un Rīgas ielā 
posmā aiz dzelzceļa sliedēm?
Uz šiem jautājum iem  atbild do 
m es e n e rģ ē tiķ is  Aleksandrs 
Ivanovs;

“ Posm ā no Rīgas ie las 
līdz M iera ielas pagriez ienam  
elektroapgaism es līnija ir b iju 
si izbūvēta  sen, un šobrīd  tā 
nav paredzēta ekspluatācijai, jo 
savu la iku ir jau  noka lpo jus i. 
Nākamā gada sākum ā situāci
ju šajā ielas posm ā uzlabos pie 
M ākslas sa lona  d ivos s tabos 
degošas lam pas.

J a u tā ju m ā  m in ē ta jā  
Rīgas ielas posm ā e le k tro a p 
gaismes kvalitāte un uzlaboša
na cieši saistīta ar ielas rekon
strukciju , taču pašla ik tas nav 
p lā n o ts .”

Kad tiks salabota Bu- 
deskalnu iela?
Uz ja u tā ju m u  a tb ild  d o m e s  
priekšsēdētā js Juris Putniņš;

“ Konkrēti par ielu Izbūvi 
varēsim runāt tikai pēc budžeta 
apstip rināšanas” .

Kurā vietā paredzēta es
trādes ceitniecība?
Uz ja u tā ju m u  a tb ild  dom es 
priekšsēdētājs Juris Putniņš: 

“ Precīza vieta tiks noteik
ta de tā lp lāno jum ā, orientē joši 
celtniecība varētu notikt Lauku 
ielas rajonā. Bez estrādes šeit 
p lānojam  būvēt arī skeitparku 
un atpūtas parku, kas vienlaicī
gi būs arī a trakciju  parks, kā 
arī paredzēts veikt ind ividuālo 
ap b ū v i” .

Kāpēc domē netiek pie
ņemti iesniegumi krievu va- 
lodā?
“ Saskaņā ar Valsts valodas li
kum a
2 . p.(1) L ikum s nosaka va lsts 

v a lo d a s  lie to š a n u  un a iz 
sardzību valsts un pašvaldību 
ie s tā d ē s , tie s ā s  un tie s u  
sistēmai piederīgās iestādēs, 
kā arī citās iestādēs, organi
zācijās un uzņēm um os (uz
ņēmējsabiedrībās), Izglītības 
sfērā un citās sfērās.

3 . p(1) Latvijas R epublikas va
loda ir latviešu valoda.

5.p.lkviena cita Latvijas repub

likā lie to tā  va loda, izņem ot 
lībiešu valodu, šā likum a iz
pratnē ir uzskatāma par sveš
va lodu.

8.p.(1) Valsts un pašvaldību ie
s tā d ē s , t ie s ā s  un tie s u  
sistēmai piederīgās Iestādēs, 
va lsts un pašva ldību  uzņē
m um os, kā arī uzņēm ē jsa 
b iedrībās, kurās lie lākā ka
p itā la daļa p ieder valstij vai 
p a šva ld īb a i, lie tv e d īb ā  un 
dokum entos lietojam a valsts 
valoda. Sarakste un cita vei
da saziņa ar ārvalstīm var no
tik t svešva lodā.”

Paldies visiem atsaucīga
jiem  salaspiliešiem, kuri zvana 
un raksta. Mēs centīsimies rast 
atbildes uz visiem Jūs Interesē
jo š ie m  ja u tā ju m ie m  un 
problēmām, publicējot atbildes 
laikrakstā un veidojot sižetus Sa
laspils TV, kā arī organizējot tik
šanās ar domes deputātiem par 
dažādām aktuālām tēmā.

Domes sab iedrisko  attiecību 
speciā lis te  

Sanita Raupa 
Tālr. 7981030, 

e-pasts: sanita@ salaspils.lv

Iedzīvotāju zināšanai
Darbību uzsācis Cietušo 
atbalsta centrs

Bezpeļņas o rgan izāc ija  
Sabiedrība “Starptautiskais fonds 
GLĀBŠANA” informē, ka ir uzsā
cis  da rb ību  C ie tušo  a tba ls ta  
centrs (CAC), kas organizēts, lai 
sniegtu atbalstu noziedzīgajos 
nodarījumos cietušajām perso
nām.

Organizācijas mērķis ir at
jaunojošās tiesvedības ievieša
na Latvijā, viktimizācijas profilak
se, tādu likumdošanas izmaiņu 
iniciatīva, kas saistīta ar cietuš o 
personu procesuālā stāvokļa uz
labošanu, kaitējuma kompensā
ciju nozieguma upuriem un me- 
diācijas (izlīguma) mehānisma 
praktisku ieviešanu Latvijā. Viens 
no uzdevumiem ir sabiedriskās 
domas veidošana šajā jomā.

C ietušo a tba lsta  centra  
pasākumu komplekss paredz no
ziegumu upuru rehabilitāciju, pa
k a lp o ju m u  un p ra k tis k ā s  
palīdzības informācijas sniegša
nā cietušajām personām.

Kas? Kur? Kad?
K u l tū r a s  n a m ā  " E n e rģ ē t iķ is "
■ 10 .12 .p lks t.10 .00  Nepilsoņu kluba “ Iepazīstam Latviju” 

pasākums.
■ 13.12 .p lks t.14.00 Invalīdu biedrības rīkotā Ziemassvētku 

balle.
■ 14 .12 .p lks t.14 .00  Modes un deju teātra ‘Jūras pērles” 

koncerts.
■ 18 .12 .p lks t.18 .00  Salaspils sākum skolas Ziemassvētku 

pasākums.
■ 19.12.p lkst.15.00 Salaspils pensionāru kopas Ziemassvētku 

pasākums vientuļajiem pensionāriem.
■ 20.12.p lkst.15.00 Salaspils pensionāru kopas Ziemassvētku 

balle.
■ 27.12. Pašdarbības kolektīvu Z iem assvētku uzvedums. 

Ielūgumus var iegādāties kultūras nama kasē.

K ino  re p e r tu ā rs
■ 07.12.p lkst.16.00 k.f. “Tēti rīkojas” .
■ 21.12.plkst.16.00 k.f. “Ko vēlas meitene” .
■ 28.12.p lkst.16.00 k.f. “ Matrikss -  revolūcija” .

K u ltū ra s  n a m ā  ' 'R īg a v a ' '
■ 07.12. plkst.11.00 Rīgas ra jona  

čempionāts roku cīņā komandām.
■ 07 .1 2 . plkst.19 .00  2. A dven tes 

koncerts.
■ 12.12. plkst.19.00 D isko tēka

jauniešiem.
■ 13.12. plkst.10.00 S a la sp ils

če m p io n ā ts  kāršu  spē lē  “ Z o lī te ” . 
Noslēguma 5.posms.

■ 13.12. plkst.15.00 Daudzbērnu ģimeņu 
biedrības “Mārtiņsala” pasākums.

■ 16.12. plkst.17.30 Rokdarbnieču kopas 
“Sirdsprieks” nodarbība.

■ 18 .12 . plkst.1 7 .00 S a la sp ils
1 .vidusskolas Ziemassvētku pasākums.

■ 20.12. plkst.12.00 Bērnu pašdarbības 
kolektīvu Ziemassvētku eglīte.

■ 2 1 .1 2 . plkst.17 .00  Z iem assvē tku  
koncertuzvedums “Kristāla zvaninš” .

Ziemassvētku ekspreskredīts

Kas Ziemassvētku vecītim kamanās? NORD/LB ekspreskredīts

piedāvā Tev iespēju viegli un ātri saņemt skaidru naudu LIELAJIEM ZIEMASSVĒTKU 

PIRKUMIEM... un arī pēcsvētku laikam. Līdz pat Ls 2 500, ar samazinātām procentu likmēm. Bet 

pats galvenais -  Tu vari tērēt šo naudu, kā vien gribi -  pērc Ziemassvētku dāvanas vai ceļo 

Jaunajā gadā, vai vienkārši nopērc mīkstu krēslu un tūkstoš labu grāmatu... Naudu Tu saņem 

uzreiz, bet atdot to vari kaut divu gadu laikā.

Dzīve ir tik skaista! Un apkārt tik daudz svētku atlaižu! Lūk, te Tev arī nauda!

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702!

Ieskaties -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/lb

Bieži vien cilvēki, kuri cie
tuši noziedzīgu nodarījumu rezul
tātā, līdz galam neizprot savas 
tiesības un neprot tās izmantot 
savu interešu aizsardzībai. Cie
tušie nezina kā uzvesties polic i
jā, prokuratūrā, tiesas zālē. Ne
reti viņiem gluži vienkārši ir ne
pieciešams blakus zinošs cilvēks, 
kurš palīdz pārvarēt apmulsumu, 
satraukumu un nespēju rīkoties 
psihiskas traumas dēļ, kas radies 
noziedzīgu darbību rezultātā.

Centrā darbojas speciāli 
apmācīti darbinieki -  atbalsta per
sonas, kas sniedz inform atīvo 
palīdzību, m orā lo  atba lstu  un 
praktisku palīdzību noziedzīga
jos norādījumos cietušām perso
nām.
Cietušo atbalsta centra adrese: 

Rīgā, Kr. Barona iela 82a,
7.birojs 

Pieņemšana:
otrdienās no p lkst. 15.00-20.00 

trešdienās no p lkst. 15.00-20.00 
Pieteikšanās pa tālruni 

7298322.

I z s t ā ž u  z ā lē  
■ Pilsētas 10-gadei veltīta 

Salaspils mākslinieku 
vasaras plenēra darbu 
izstāde “Salaspils atspulgi”.

P i ls ē t a s  b ib l io tē k ā
■ No 15.12. Izstāde “Režisorei 

Mārai Ķimelei -  jubileja” .
■ No 29.12. “ Dzejniekam un 

raks tn iekam  E duardam  
Virzam -  120” .

S a u l k a l n e s
b ib l io tē k ā
Bibliotēka slēgta remonta dēļ.

D ie n v id u  b ib l io tē k ā
■ No 04.13. “Akadēmiķim Jānim 

Stradiņam -  70” .
■ No 15.12. “ Režisorei Mārai 

Ķimelei -  60” .
■ No 29.12. “ Eduardam Virzam 

- 120” .

B ē r n u  un j a u n i e š u 
b ib i lo tē k ā  "A v o t iņ š "
■ no 17.11 - grāmatu izstāde - 

Kultūrkapitāla fonda 
atbalstītās grāmatas SPB 
Bērnu bibliotēkā -2003.g.

■ no 29.11 - bibliotēkas Avotiņš 
jauno novadpētnieku izstāde 
Tu un Es = Salaspilieši 
Salaspilī - 2003
skatāma k/n "Enerģētiķis” 
telpās

■ 5 .12 . pl. 16.00 - S a lasp ils  
Bērnu žūrijas ekspertu tikšanās

■ no 8.12. - Z iem assvētkiem  
veltīta grāmatu izstāde:
“- piparkūka, piparkūka, 
kam tu Ziemassvētkos nāc? 
pipariem un ķipariem, 
ķipariem un pipariem 
labs tad prāts!''

(U. Auseklis)

2003. gada 19. decembrī 
plkst.10.00 Salaspils  
pilsētas ar lauku teritoriju 
domes 314. telpā notiks iz
sole par Rūpnieciskās zve
jas tiesību nomu Daugavā 
un Rīgas HES ūdenskrā
tuvē. Priekšroka nomas 
tiesību iegūšanai tiks do
ta zemes īpašniekiem, ku
ru īpašumi robežojas ar 
krasta zonu.

Nomas tiesību sākum
cenas sekojošas:
1. par zvejas tīklu Daugavā lej

pus Rīgas HES aizsprosta 
-  3 Ls par katriem 5m tīkla 
gadā;

2. par nēģu murdu 0,90 Ls ga
dā;

3. par nēģu tīklu 0,90 Ls gadā.

Pieteikties līdz 19.12.2003. 
plkst.9.00. Tālrunis informāci

jai: 7981022, 9472492.

Laila Zelmene
CAC direktore

mailto:sanita@salaspils.lv
http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Īrē
1 -istabas vai 2-istabas dzīvokli Salas
pilī uz ilgāku laiku (var būt ar malkas 
apkuri). Tālr: 9518090.
Dzīvokli Salaspilī. Talr.: 9118694, 
Māmiņa ar diviem bērniem vēlas īrēt 
istabu, vēlams NES rajonā. Var 
palīdzēt saimniecībā, tā lr.: 7940599, 
mob. 6595822.

I z ī r ē
Istabu 1 cilvēkam Silavas rajonā. Tālr : 
7949801.
Garāžu ‘‘Atoms” kooperatīvā, Tālr.: 
6529885._____________________
Garāžu Līvzemes ielā 25. Tālr.: 
7941691.______________ _
Garāžu Līvzemes ielā, ķieģeļu, metā
la vārti, Tālr.: 5978338, 7333133.

Dažādi
Aizlidojis koši zaļš ar dzeltenu, runā
jošs papagailis. Izrunā uzvārdu. 
Lūgums atradējam  atdot pret 
atlīdzību,Tālr.: 7946175.__________
Uzsāk darbību Fridrihsona juridiskais 
birojs Līvzemes ielā 8, 211.kab. 
Palīdzība civiltiesiskajos jautājumos. 
Tālr.: 9407611.________
Autoskolā “Krasts” A, B, C, D kate
goriju vadītāju kursi Salaspils 1 .vsk. 
Lauku ielā 1, kab. Nr.45. Pirmā no
darbība š.g. 2.decembrī plkst.18.30. 
Tālr.: 7100606,7217257, plkst 10,00 
-18.00, mob.9422554.

Maina 
1 -istabas privatizētu dzīvokli, 3/5, 
ūdens skaitītāji, pret 2-istabu. 1. un 
9.st. nepiedāvāt, Tālr.: 6234549.
1,5-istabu dzīvokli pret 1-istabu 
dzīvokli ZA rajonā, Tālr.: 9981006. 
Remontētu 2-istabu dzīvokli 50 m2 
pret 4-istabu dzīvokli, 90 m2.T ālr.: 
9621679.______________
3-istabu dzīvokli 3.stāvā pret diviem 
1 -istabas un 2-istabu dzīvokļiem, Tālr.: 
9692930.___________________
3-istabu dzīvokli HES rajonā pret 2 
dzīvokļiem (1 -istabas un 2-istabu) . Var 
būt ar parādu, Tālr. : 9692930.
2-istabu dzīvokli ar visām ērtībām 
Rīgā, Tapešu ielā (3. stāvs, Saules pu
se, balkons, izolētas istabas, kod. Ie
eja, māja bērzu birzī zaļā zonā) pret 
māju, mājas daļu Salaspilī vai tās ap
kārtnē, Izskatīšu arī citus priekšliku
mus, Tālr,: 6013990.

Meklē darbu 
4.kursa studente -  tu lka darbu 
(angļu, krievu, latviešu). Tālr.:
9584678,7583325.
Aukle, lālr.: 7980083 (Zinaīda).

Pakalpojumi 
Televizoru un videomagnetafonu re
monts klienta mājās. Garantija, Tālr.: 
9242306.______________________
Vēlos sargāt Jūsu īpašumu, Tālr.: 
6549430.
Apavu remonts Lauku ielā 1/1 (pretī 
poliklīnikai). Augstas kvalitātes mate
riāli, liela darba pieredze, saprātīgas 
cenas. 10% atlaide pensionāriem. 
Darba laiks: P.-S. 9-20; Sv.: brīvs. 
Mob.:6822337.
Transporta paka lpo jum i. Tālr.: 
9208310.______________________
Juridiskie pakalpojumi civiltiesiskajos 
jautājumos, Tālr.: 7944883.9407611.
Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr: 
7944878,9221307.

Pakalpojumi     Pārdod 
Risinu uzdevumus un sniedzu kon
sultācijas augstākajā matemātikā. 
Tālr.: 9493067._______________
Dzīvokļu remonts, elektrības Ievilk
šana, santehnikas uzstādīšana, 
durvju ielikšana, flīžu likšana, ma
teriālu piegāde. Atlaide materiā
liem. Pensionāriem atlaides, Tālr.: 
6711745.
Remontē magnetafonus, auto- 
magnetafonus, pastiprinātājus un 
citu elektronisko tehniku, Tālr.: 
7941104.6845840.___________
lU “KAI-Vesums” veic ledusskap
ju, tirdzniecības iekārtu remontu. 
Tālr.: 9557381 Veļas mašīnu un 
pulksteņu remontu, Tālr.: 9139516. 
Adrese: Skolas ielā 7-110.
Dzīvokļu un ofisu remonts. Flīzes, 
santehnika, lamināts, elektrība, 
krāsošanas darbi, reģipsis, ūdens 
skaitītāji. Kvalitāti garantē, Tālr.: 
7942383.9272632.___________
lU “Sater” . Ledusskapju remonts 
Jūsu mājās ar garantiju. Tālr.: 
7277275, 9299768 no plkst. 9 -  
21 bez brīvdienām.___________
Aizvāc metāllūžņus, metāla kon
strukcijas, vecas, nederīgas auto
mašīnas utt. Tālr.9787315, 
6403114.___________________
Narkoloģija. Palīdzība mājās un 
stacionārā paģiru gadījumā. Dzer
šanas pārtraukšana un ārstēšana. 
‘Ampula” , “torpēda” , kodēšana, 
lālr,: 7942442,7947004,6588317.

Pārdod
Mēbeles labā stāvoklī: 2-viet. dīvā
nu, krēslu -  gultu, sekciju “Agne
se”, 2 durvju skapi, daž, galdiņus, 
ledusskapi, televizoru, video pleie- 
ri, veļas mašīnu, grīdas paklājus, 
šujmašīnu “Singer”, ūdensizturīgo 
finieri, traukus, drēbes u.c. Tālr.: 
9150221.
Garāžu kooperatīvā “Atoms” ,Tālr.: 
7944327.
Mehāniskās veļas mašīnas: “Rīga- 
8” , “Feja” , “Maļutka’', kājminamo 
šujmašīnu “Singer” ar galdiņu un 
visiem piederumiem (ideālā stā
vokli), 2 durvju skapi ar antresolu, 
tahtu, Tālr.: 6013990.__________
Garāžu kooperatīvā “Atoms” , Tālr.: 
7944327.___________________
2-istabu dzīvokli Rīgā, Dzirciema 
raj., 3.st. ar balkonu, visas ērtības. 
Steidzami varu mainīt pret 1-ist. 
Dzīvokli Salaspilī (ar Jūsu piemak
su) . Var būt arī daļa privātmājā vai 
jaunbūve Salaspilī, Tālr.: 7945581. 
2-istabu dzīvokli Imantā labā stā- 
voklī. Tālr.: 7275071.9802527.
Privatizētu 3-istabu dzīvokli, 5/5, 
iebūvēta virtuve, remonts, pakešu 
logi, metāla durvis, Tālr. : 9821040.
Ford Sierra 1989.g., 1.81 benzīns, 
signalizācija, stereo. Labā tehnis
kā, vizuālā stāvoklī. Ls 350.-. Mob.: 
6013747.6012858.7943136.
2-istabu (63 m2) dzīvokli Silavā. Pa
kešu logi, dzelzs durvis, jauni grīdu 
segumi, santehnika. Istabas izolē
tas, lodžija aizstiklota. Gints -  
9197644, llze-6466400.
1-istabas dzīvoklis 5/5 Rīgas ielā, 
privatizēts, ūdens skaitītāji, pake
šu logi, silts, saules pusē, 29,7 m2. 
Tāln: 6086403._______________
Privatizētu 3-istabu dzīvokli 5/5,63 
m2 Silavā. Istabas izolētas, pake
šu logi, metāla durvis, lodžija 6m. 
Tālr : 9256533.

Firmas Brother adāmmašīnu. 
Tārl.: 7941677.____________
Sienu, atrodas starp Saurie
šiem un Salaspili. Tālr.: 
7148868.
Reģipsi, 50 loksnes 3m, Ls 0,85 
m2. Tālr : 9716867._________
Ledusskapi labā stāvoklī “Sa- 
ratov 1225” -  Ls 25-, stūra ska
pi ar antresolu, sekciju tumbu 
-viss mazlietots. Tālr : 9266665.
1 -istabas dzīvokli. Starpniekus 
lūdzu netraucēt. Tālr . :  
9484229.
Zemi Ikšķilē 1300 m2, 200 m 
līdz Daugavai, visas komunikā- 
ciias. 10 Ls/m2 Tālr : 5955531.
3-istabu dzīvokli, 5.stāvs. Tālr : 
7940882._______ _________
Zemes gabalu, ne mazāku kā 
1 ha. Izskatīšu visus piedāvāju- 
ms. Tālr : 9436549._________
3-istabu dzīvokli Miera ielā 31 
000 USD. istabas izolētas, la
mināts, Internets, dzelzs durvis, 
īpašnieks. Tālr ; 9241531.
Apbūves gabalus un 
jaunbūves. Tālr : 6522613.
Autom ašīnu VAZ-21063,
1989.g., nobraukums 29000 
km, cena 400 Ls. Tālr.: 
9258472._________________
Vīna krūkas pītos grozos 301, 
dažādus plauktiņus grāmatām 
un puķēm , video p le ieri 
“Sony”, videofilmu kasetes, div
guļamo dīvānu (sarkans ar 
veļas kasti). Tālr : 6013990.
Dažādu ziedu medu. Ievākts 
Madonas raj. Liezeres pagas
tā. Ja nepieciešams, piegādā
šu dzīvesvietā, Tālr : 9133312.

Pērk
Māju vai zemes gabalu Salas
pils l.t. Māja var būt nepabeig- 
ta. Tālr : 5917193, (Vasilijs).
3-durvju skapi ar antresolu, gai
šu, labā stāvoklī, nav dārgi, 
Tālr : 9718624.____________
1 -istabas dzīvokli Salaspilī, lau
ku teritorijā, var būt ar malkas 
apkuri. Mob. 9484599, 
7941450.__________
Māju vai zemi Budeskalnu ra- 
ionā. Silavā. Tālr : 9621679. 
Zemi Dolē, līdz 2000 m2. Tālr : 
9203800, 6477770._________
Zemi Salaspilī. 
Tālr : 9524148.

Piedāvā darbu
Meklē auklīti 1,9 g.v. puisītim ik
dienas pastaigām un gadījuma 
reizēm Salaspilī, Līvzemes ielā. 
Steidzami! Tālr : 7941570.

SIA “Auto Mile” aicina darbā 
strādnieku dažādu celtniecības 
un saimniecisko darbu veikša
nai. Pieteikties personīgi Salas- 
pilī, Rīgas ielā 48. Tālr.: 
7981076.

Pavāram kafe jnīcā. Tālr.: 
9421555.7941212._________

A/S “DHB” filiālei “Mehanizāci
jas bāze” nepieciešami buldo
zera vadītāja un ekskavatora 
vadītāja mācekļi. Tālr : 6732479, 
9479121.

2 0 0 3 . gada 5. decembris

Pateicība
“Mazs bij tēva novadiņis,
Bet diženi turējās:
Visi mazi kadeģīši 
Zied sudraba ziediņiem”.

/Latviešu tautasdziesma/

Salaspils pilsētas bērnu bibliotēka 
‘Avotiņš” izsaka lielu pateicību

S alasp ils  1.un 2. v idussko las  
audzēkņiem, bibliotēkas ‘Avotiņš” jaunajiem 
novadpētniekiem par viņu ieguldījumu Sa
laspils pilsētas kultūrvēsturiskā mantojuma 
apzināšanā un pētīšanā. Salaspils pilsētai 0 
gados ir ne tikai augusi un attīstījusies, bet arī 
devusi brīnišķīgu jauno paaudzi, kura mīl, 
ciena un izjūt piederību savai dzimtai pilsētai. 
Pašlaik jauno novadpētnieku izstāde “Es un 
Tu =  Salaspilieši Salaspilī 2003” ir skatāma k/ 
n “Enerģētiķis” telpās. Sakām lielu Paldies: 

Babrim Matijam 
Bogomoļnijam Mihailam 
Bricei Ievai 
Bubinam Dmitrijam 
Dzenei Kristīnei 
Dzenei Sandrai 
Kondratenko Natālijai 
Krūmiņai Ievai 
Martiņenko Kristīnei 
Medvedjevai Aleksandrai 
Mertenai Zanei 
Mironovai Tanitai 
Nastinam Timotejam 
Osim Edvīnam 
Pelēcim Arvīdam 
Sarumovai Marijai 
Silkinam Maratam 
Siņicai Sintijai 
Sunelikai Jūlijai

18. decembrī 
plkst. 18.00 

vecāku vakars
■ “ Indigo un citi Jaunā Laika bērni.”
■ “Hiperaktivitāte nav tikai medicī

niska d iagnoze...”
■ “Bērns redz, ko es domāju...”
■ Sunītis man vakar teica, ka...”
■ “Māmiņ, kad es biju tavā vēderā, 

es atceros...”
Lektore Aelita Folkmane -  Tanionu 

Garīguma un Zinātnes Institūta (ASV) 
pasniedzēja, Latvijas Praktisko 

Psihologu Asociācijas biedre, LTDzA 
sertificētā dziedniece.

Salaspils pilsētas 
bibliotēka

Līvzemes iela 8, Salaspils
aicina darbā 
bibliotekāri

Prasības pretendentam (-ei):
•  vidējā speciālā vai augstākā bib

liotekāra izglītība;
•  pārzināt informācijas tehnoloģi

jas un biroja tehniku;
Priekšrocības pretendentam (-ei) 
ar pieredzi, prasmi strādāt ar IIS 
ALISE un svešvalodu zināšanām.

CV sūtīt pa faksu 7981029, 
e-pastu: spb@salaspils.lv vai iesniegt 

personīgi līdz š.g. 14. decembrim. 
Kontaktpersona Daiga Orbidāne.

Kredīts
valsts un privatizētajiem 

dzīvokļiem

sākot ar 3 % gadā. 
Atlaide

noformēšanā 25%.
Apmaksa pēc kredīta 

noformēšanas.
Talr. 7223125, 

mob. tālr. 6419702.

Ve ika lā  “Nikvers”
2 .S tā vā , 49 .kab ine tā  

tirgo jaunus un lietotus mobilos 
telefonus, kā arī pieņem 
komisijā, veic remontu. 

Pārdošanā mobilo telefonu akumula
tori un aksesuāri. Pārdod datorus.

12. decembrī plkst.17.00 Pil “Daugaviņa” 
svinēs iestādes 30 gadu jubileju. 

Sīkāka informācija pa tālruni 7948030.

Lazdu nams Salaspilī
Pārdod dzīvokļus ar pilnu apdari

Zvani un 
dzīvo uzreiz!
Piedāvājam 1 līdz 4 istabu 
dzīvokļus jaunā 5-stāvu 
rekonstruētā mājā 
Salaspilī, Lazdu Ielā 2/2. 
Dzīvokļu platība 
no 38 līdz 100
Cena no 380 Ls/m2

Informācija pa tālruni 9113142, 9406628 
e-pasts: o f i s s lazdunams.lv, www.lazdunams.lv

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Sanita Raupa 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Lī ga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e-pasts:sanitam@salasplls.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

VĒSTIS

mailto:spb@salaspils.lv
http://www.tazdunams.lv
mailto:sanita@salaspils.lv
mailto:sanitam@salasplls.lv

